LISTINO G.P.R. ITALIA 2023 IVA INCLUSA (D)
Aggiornamento del listino 01.05.2023 Listino valido dal 1/05/2023                                                                                 Tel. 0721/413350
Bauletti con piastra universale: pag. 1
Accessori e Piastre specifiche: pag. 2-3
Bauletti con piastra specifica inclusa: pag. 4-7
Bauletti con piastra universale
Nome della moto Codice Modello accessorio
Listino
iva incl.
Descriziome Capacità
Misura del lato lungo
INTERNO al Top case (X)
Misura del lato corto
INTERNO al Top case (Y)
Altezza/Profondità
INTERNA Top case (Z)
Capacità max
di carico in Kg.
Colore rivestim.
esterno
Colore fodera
interna
UNIVERSAL BA.26.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 26 LT. SILVER € 316,00 Bauletto top case in alluminio, colore argento con piastra universale inclusa Capacità 26 LT. 35 25 30 7 Kg Argento Nero
UNIVERSAL BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 341,00 Bauletto top case in alluminio, colore argento con piastra universale inclusa Capacità 36 LT. 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
UNIVERSAL BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 365,00 Bauletto top case in alluminio, colore argento con piastra universale inclusa Capacità 45 LT. 49 38 36 9 Kg Argento Nero
UNIVERSAL BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 377,00 Bauletto top case in alluminio, colore argento con piastra universale inclusa Capacità 55 LT. 52 34 31 10 Kg Argento Nero
UNIVERSAL BA.26.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 26 LT. BLACK € 316,00 Bauletto top case in alluminio, colore nero con piastra universale inclusa Capacità 26 LT. 35 25 30 7 Kg Nero Marrone
UNIVERSAL BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 341,00 Bauletto top case in alluminio, colore nero con piastra universale inclusa Capacità 35 LT. 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
UNIVERSAL BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 365,00 Bauletto top case in alluminio, colore nero con piastra universale inclusa Capacità 45 LT. 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
UNIVERSAL BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 377,00 Bauletto top case in alluminio, colore nero con piastra universale inclusa Capacità 55 LT. 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1
Aggiornamento del listino 01.05.2023
Listino valido dal 1/05/2023 Tel. 0721/413350
Accessori e Piastre Specifiche
Cilindrata Produttore motoNome della moto con anno Nome della moto Da anno A anno Codice Modello accessorio
Listino
iva incl.
Colore rivest.
esterno
Colore fodera
interna
Alpi-tech 26 Lt Alpi-tech 26 Lt SCH.BA.ALP.26 SCHIENALE PER TOP CASE ALPI-TECH € 42,70 Nero Nero
Alpi-tech 35 Lt - 45 Lt - 55 Lt Alpi-tech 35 Lt - 45 Lt - 55 Lt SCH.BA.ALP SCHIENALE PER TOP CASE ALPI-TECH € 42,70 Nero Nero
660 Aprilia Tuareg 660 2021/2023 e5 Tuareg 660 2021 2023 PIA.AP.1.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
660 Aprilia Tuareg 660 2021/2023 e5 Tuareg 660 2021 2023 PIA.AP.1.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 PIA.BM.6.SP.26 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 26 LT € 79,30 Nero Nero
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 PIA.BM.6.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 PIA.BM.6.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 PIA.BM.7.SP.26 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 26 LT € 79,30 Nero Nero
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 PIA.BM.7.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 PIA.BM.7.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
650 Bmw F 650 Gs Twin 2008/2018 F 650 Gs Twin 2008 2018 PIA.BM.13.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
650 Bmw F 650 Gs Twin 2008/2018 F 650 Gs Twin 2008 2018 PIA.BM.13.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
700 Bmw F 700 Gs 2011/2015 F 700 Gs 2011 2015 PIA.BM.14.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
700 Bmw F 700 Gs 2011/2015 F 700 Gs 2011 2015 PIA.BM.14.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
700 Bmw F 700 Gs 2016/2018 e4 F 700 Gs 2016 2018 PIA.BM.15.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
700 Bmw F 700 Gs 2016/2018 e4 F 700 Gs 2016 2018 PIA.BM.15.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
750 Bmw F 750 Gs 2018/2020 e4 F 750 Gs 2018 2020 PIA.BM.18.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
750 Bmw F 750 Gs 2018/2020 e4 F 750 Gs 2018 2020 PIA.BM.18.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
750 Bmw F 750 Gs 2021/2023 e5 F 750 Gs 2021 2023 PIA.BM.19.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
750 Bmw F 750 Gs 2021/2023 e5 F 750 Gs 2021 2023 PIA.BM.19.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
800 Bmw F 800 Gs 2008/2015 F 800 Gs 2008 2015 PIA.BM.16.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
800 Bmw F 800 Gs 2008/2015 F 800 Gs 2008 2015 PIA.BM.16.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
850 Bmw F 850 Gs 2018/2020 e4 F 850 Gs 2018 2020 PIA.BM.20.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
850 Bmw F 850 Gs 2018/2020 e4 F 850 Gs 2018 2020 PIA.BM.20.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
850 Bmw F 850 Gs 2021/2023 e5 F 850 Gs 2021 2023 PIA.BM.21.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
850 Bmw F 850 Gs 2021/2023 e5 F 850 Gs 2021 2023 PIA.BM.21.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2018/2020 e4 F 850 Gs Adventure 2019 2020 PIA.BM.4.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 97,60 Nero Nero
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2018/2020 e4 F 850 Gs Adventure 2019 2020 PIA.BM.4.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 97,60 Nero Nero
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2021/2023 e5 F 850 Gs Adventure 2021 2023 PIA.BM.5.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 97,60 Nero Nero
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2021/2023 e5 F 850 Gs Adventure 2021 2023 PIA.BM.5.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 97,60 Nero Nero
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2014/2016 e3 R 1200 Gs - Adventure 2014 2016 PIA.BM.1.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 97,60 Nero Nero
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2014/2016 e3 R 1200 Gs - Adventure 2014 2016 PIA.BM.1.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 97,60 Nero Nero
800 Bmw F 800 Gs 2016/2018 e4 F 800 Gs 2016 2018 PIA.BM.17.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
800 Bmw F 800 Gs 2016/2018 e4 F 800 Gs 2016 2018 PIA.BM.17.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
1200 Bmw R 1200 Gs 2013/2016 R 1200 Gs 2013 2016 PIA.BM.8.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 97,60 Nero Nero
1200 Bmw R 1200 Gs 2013/2016 R 1200 Gs 2013 2016 PIA.BM.8.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 97,60 Nero Nero
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2017/2018 e4 R 1200 Gs - Adventure 2017 2018 PIA.BM.2.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 97,60 Nero Nero
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2017/2018 e4 R 1200 Gs - Adventure 2017 2018 PIA.BM.2.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 97,60 Nero Nero
1200 Bmw R 1200 Gs 2017/2018 e4 R 1200 Gs 2017 2018 PIA.BM.9.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 97,60 Nero Nero
1200 Bmw R 1200 Gs 2017/2018 e4 R 1200 Gs 2017 2018 PIA.BM.9.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 97,60 Nero Nero
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2019/2020 e4 R 1250 Gs - Adventure 2019 2020 PIA.BM.3.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 97,60 Nero Nero
LISTINO G.P.R. ITALIA 2023 IVA INCLUSA (D)
2
Aggiornamento del listino 01.05.2023
Listino valido dal 1/05/2023 Tel. 0721/413350
Accessori e Piastre Specifiche
Cilindrata Produttore motoNome della moto con anno Nome della moto Da anno A anno Codice Modello accessorio
Listino
iva incl.
Colore rivest.
esterno
Colore fodera
interna
LISTINO G.P.R. ITALIA 2023 IVA INCLUSA (D)
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2019/2020 e4 R 1250 Gs - Adventure 2019 2020 PIA.BM.3.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 97,60 Nero Nero
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2021/2023 e5 R 1250 Gs - Adventure 2021 2023 PIA.BM.12.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 97,60 Nero Nero
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2021/2023 e5 R 1250 Gs - Adventure 2021 2023 PIA.BM.12.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 97,60 Nero Nero
1250 Bmw R 1250 Gs 2019/2020 e4 R 1250 Gs 2019 2020 PIA.BM.10.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 97,60 Nero Nero
1250 Bmw R 1250 Gs 2019/2020 e4 R 1250 Gs 2019 2020 PIA.BM.10.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 97,60 Nero Nero
1250 Bmw R 1250 Gs 2021/2023 e5 R 1250 Gs 2021 2023 PIA.BM.11.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 97,60 Nero Nero
1250 Bmw R 1250 Gs 2021/2023 e5 R 1250 Gs 2021 2023 PIA.BM.11.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 97,60 Nero Nero
800 Cf Moto 800 Mt Touring 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 PIA.CF.1.SP.35 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
800 Cf Moto 800 Mt Touring 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 PIA.CF.1.SP.55 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
800 Cf Moto 800 Mt Sport 2022/2023 e5 800 Mt Sport 2022 2023 PIA.CF.2.SP.35 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
800 Cf Moto 800 Mt Sport 2022/2023 e5 800 Mt Sport 2022 2023 PIA.CF.2.SP.55 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
1100 Honda Crf 1100 L Africa Twin 2021/2022 e5 Crf 1100 L Africa Twin 2021 2022 PIA.H.1.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
1100 Honda Crf 1100 L Africa Twin 2021/2022 e5 Crf 1100 L Africa Twin 2021 2022 PIA.H.1.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2012/2016 e3 V-STROM 650 2012 2016 PIA.S.2.SP.35.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2012/2016 e3 V-STROM 650 2012 2016 PIA.S.2.SP.55.1 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2017/20 e4 V-STROM 650 2017 2020 PIA.S.1.SP.35.2 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2017/20 e4 V-STROM 650 2017 2020 PIA.S.1.SP.55.2 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2021/2022 e5 V-STROM 650 2021 2022 PIA.S.1.SP.35.3 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2021/2022 e5 V-STROM 650 2021 2022 PIA.S.1.SP.55.3 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2014/2016 e3 V-Strom Dl 1000 2014 2016 PIA.S.1.SP.35.4 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2014/2016 e3 V-Strom Dl 1000 2014 2016 PIA.S.1.SP.55.4 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2017/19 e4 V-Strom Dl 1000 2017 2019 PIA.S.1.SP.35.5 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2017/19 e4 V-Strom Dl 1000 2017 2019 PIA.S.1.SP.55.5 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
1050 Suzuki V-Strom 1050 Xt 2020/21 e5 V-Strom 1050 Xt 2020 2021 PIA.S.1.SP.35.6 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
1050 Suzuki V-Strom 1050 Xt 2020/21 e5 V-Strom 1050 Xt 2020 2021 PIA.S.1.SP.55.6 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
850 Triumph Tiger 850 Sport 2021/2023 e5 Tiger 850 Sport 2021 2023 PIA.T.1.SP.35.6 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
850 Triumph Tiger 850 Sport 2021/2023 e5 Tiger 850 Sport 2021 2023 PIA.T.1.SP.55.6 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
900 Triumph Tiger 900 2020/2023 e5 Tiger 900 2020 2023 PIA.T.2.SP.35.6 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
900 Triumph Tiger 900 2020/2023 e5 Tiger 900 2020 2023 PIA.T.2.SP.55.6 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
1200 Triumph Tiger 1200 GT / Rally 2022/2023 e5 Tiger 1200 GT / Rally 2022 2023 PIA.T.3.SP.35.6 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
1200 Triumph Tiger 1200 GT / Rally 2022/2023 e5 Tiger 1200 GT / Rally 2022 2023 PIA.T.3.SP.55.6 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 55 LT € 79,30 Nero Nero
300 Voge Valico 300 Rally 2022/2023 e5 Valico 300 Rally 2022 2023 PIA.V.1.SP.26 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 26 LT € 79,30 Nero Nero
300 Voge Valico 300 Rally 2022/2023 e5 Valico 300 Rally 2022 2023 PIA.V.1.SP.35.6 PIASTRA SPECIFICA TOP CASE-ALPITECH 35 / 45  LT € 79,30 Nero Nero
3
LISTINO G.P.R. ITALIA 2023 IVA INCLUSA (D)
Aggiornamento del listino 01.05.2023 Listino valido dal 1/05/2023 Tel. 0721/413350
Bauletti con piastra specifica inclusa
Cilindrata Produttore moto Nome della moto con anno Nome della moto Da anno A anno Codice Modello accessorio Listino iva incl. Capacità
Misura del lato lungo
INTERNO al Top case (X)
Misura del lato corto
INTERNO al Top case (Y)
Altezza/Profondità
INTERNA Top case (Z)
Capacità max
di carico
Colore rivest.
esterno
Colore fodera interna
660 Aprilia Tuareg 660 2021/2023 e5 Tuareg 660 2021 2023 AP.1.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
660 Aprilia Tuareg 660 2021/2023 e5 Tuareg 660 2021 2023 AP.1.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
660 Aprilia Tuareg 660 2021/2023 e5 Tuareg 660 2021 2023 AP.1.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
660 Aprilia Tuareg 660 2021/2023 e5 Tuareg 660 2021 2023 AP.1.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
660 Aprilia Tuareg 660 2021/2023 e5 Tuareg 660 2021 2023 AP.1.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
660 Aprilia Tuareg 660 2021/2023 e5 Tuareg 660 2021 2023 AP.1.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 BM.6.BA.26.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 26 LT SILVER € 395,28 26 LT 35 25 30 7 Kg Argento Nero
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 BM.6.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 BM.6.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 BM.6.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 BM.6.BA.26.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 26 LT BLACK € 395,28 26 LT 35 25 30 7 Kg Nero Marrone
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 BM.6.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 BM.6.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
310 Bmw G 310 Gs 2017/2021 e4 G 310 Gs 2017 2021 BM.6.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 BM.7.BA.26.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 26 LT SILVER € 395,28 26 LT 35 25 30 7 Kg Argento Nero
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 BM.7.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 BM.7.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 BM.7.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 BM.7.BA.26.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 26 LT BLACK € 395,28 26 LT 35 25 30 7 Kg Nero Marrone
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 BM.7.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 BM.7.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
310 Bmw G 310 Gs 2022/2023 e5 G 310 Gs 2022 2023 BM.7.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
650 Bmw F 650 Gs Twin 2008/2018 F 650 Gs Twin 2008 2018 BM.13.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
650 Bmw F 650 Gs Twin 2008/2018 F 650 Gs Twin 2008 2018 BM.13.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
650 Bmw F 650 Gs Twin 2008/2018 F 650 Gs Twin 2008 2018 BM.13.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
650 Bmw F 650 Gs Twin 2008/2018 F 650 Gs Twin 2008 2018 BM.13.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
650 Bmw F 650 Gs Twin 2008/2018 F 650 Gs Twin 2008 2018 BM.13.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
650 Bmw F 650 Gs Twin 2008/2018 F 650 Gs Twin 2008 2018 BM.13.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
700 Bmw F 700 Gs 2011/2015 F 700 Gs 2011 2015 BM.14.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
700 Bmw F 700 Gs 2011/2015 F 700 Gs 2011 2015 BM.14.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
700 Bmw F 700 Gs 2011/2015 F 700 Gs 2011 2015 BM.14.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
700 Bmw F 700 Gs 2011/2015 F 700 Gs 2011 2015 BM.14.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
700 Bmw F 700 Gs 2011/2015 F 700 Gs 2011 2015 BM.14.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
700 Bmw F 700 Gs 2011/2015 F 700 Gs 2011 2015 BM.14.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
700 Bmw F 700 Gs 2016/2018 e4 F 700 Gs 2016 2018 BM.15.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
700 Bmw F 700 Gs 2016/2018 e4 F 700 Gs 2016 2018 BM.15.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
700 Bmw F 700 Gs 2016/2018 e4 F 700 Gs 2016 2018 BM.15.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
700 Bmw F 700 Gs 2016/2018 e4 F 700 Gs 2016 2018 BM.15.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
700 Bmw F 700 Gs 2016/2018 e4 F 700 Gs 2016 2018 BM.15.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
700 Bmw F 700 Gs 2016/2018 e4 F 700 Gs 2016 2018 BM.15.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
750 Bmw F 750 Gs 2018/2020 e4 F 750 Gs 2018 2020 BM.18.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
750 Bmw F 750 Gs 2018/2020 e4 F 750 Gs 2018 2020 BM.18.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
750 Bmw F 750 Gs 2018/2020 e4 F 750 Gs 2018 2020 BM.18.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
750 Bmw F 750 Gs 2018/2020 e4 F 750 Gs 2018 2020 BM.18.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
750 Bmw F 750 Gs 2018/2020 e4 F 750 Gs 2018 2020 BM.18.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
750 Bmw F 750 Gs 2018/2020 e4 F 750 Gs 2018 2020 BM.18.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
750 Bmw F 750 Gs 2021/2023 e5 F 750 Gs 2021 2023 BM.19.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
750 Bmw F 750 Gs 2021/2023 e5 F 750 Gs 2021 2023 BM.19.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
750 Bmw F 750 Gs 2021/2023 e5 F 750 Gs 2021 2023 BM.19.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
750 Bmw F 750 Gs 2021/2023 e5 F 750 Gs 2021 2023 BM.19.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
750 Bmw F 750 Gs 2021/2023 e5 F 750 Gs 2021 2023 BM.19.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
750 Bmw F 750 Gs 2021/2023 e5 F 750 Gs 2021 2023 BM.19.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
800 Bmw F 800 Gs 2008/2015 F 800 Gs 2008 2015 BM.16.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
800 Bmw F 800 Gs 2008/2015 F 800 Gs 2008 2015 BM.16.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
800 Bmw F 800 Gs 2008/2015 F 800 Gs 2008 2015 BM.16.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
800 Bmw F 800 Gs 2008/2015 F 800 Gs 2008 2015 BM.16.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
800 Bmw F 800 Gs 2008/2015 F 800 Gs 2008 2015 BM.16.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
800 Bmw F 800 Gs 2008/2015 F 800 Gs 2008 2015 BM.16.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
800 Bmw F 800 Gs 2016/2018 e4 F 800 Gs 2016 2018 BM.17.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
800 Bmw F 800 Gs 2016/2018 e4 F 800 Gs 2016 2018 BM.17.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
800 Bmw F 800 Gs 2016/2018 e4 F 800 Gs 2016 2018 BM.17.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
800 Bmw F 800 Gs 2016/2018 e4 F 800 Gs 2016 2018 BM.17.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
800 Bmw F 800 Gs 2016/2018 e4 F 800 Gs 2016 2018 BM.17.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
800 Bmw F 800 Gs 2016/2018 e4 F 800 Gs 2016 2018 BM.17.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs 2018/2020 e4 F 850 Gs 2018 2020 BM.20.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs 2018/2020 e4 F 850 Gs 2018 2020 BM.20.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
4
LISTINO G.P.R. ITALIA 2023 IVA INCLUSA (D)
Aggiornamento del listino 01.05.2023 Listino valido dal 1/05/2023 Tel. 0721/413350
Bauletti con piastra specifica inclusa
Cilindrata Produttore moto Nome della moto con anno Nome della moto Da anno A anno Codice Modello accessorio Listino iva incl. Capacità
Misura del lato lungo
INTERNO al Top case (X)
Misura del lato corto
INTERNO al Top case (Y)
Altezza/Profondità
INTERNA Top case (Z)
Capacità max
di carico
Colore rivest.
esterno
Colore fodera interna
850 Bmw F 850 Gs 2018/2020 e4 F 850 Gs 2018 2020 BM.20.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs 2018/2020 e4 F 850 Gs 2018 2020 BM.20.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs 2018/2020 e4 F 850 Gs 2018 2020 BM.20.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs 2018/2020 e4 F 850 Gs 2018 2020 BM.20.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs 2021/2023 e5 F 850 Gs 2021 2023 BM.21.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs 2021/2023 e5 F 850 Gs 2021 2023 BM.21.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs 2021/2023 e5 F 850 Gs 2021 2023 BM.21.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs 2021/2023 e5 F 850 Gs 2021 2023 BM.21.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs 2021/2023 e5 F 850 Gs 2021 2023 BM.21.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs 2021/2023 e5 F 850 Gs 2021 2023 BM.21.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2018/2020 e4 F 850 Gs Adventure 2019 2020 BM.5.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2018/2020 e4 F 850 Gs Adventure 2019 2020 BM.5.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2018/2020 e4 F 850 Gs Adventure 2019 2020 BM.5.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2018/2020 e4 F 850 Gs Adventure 2019 2020 BM.5.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2018/2020 e4 F 850 Gs Adventure 2019 2020 BM.5.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2018/2020 e4 F 850 Gs Adventure 2019 2020 BM.5.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2021/2023 e5 F 850 Gs Adventure 2021 2023 BM.4.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2021/2023 e5 F 850 Gs Adventure 2021 2020 BM.4.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2021/2023 e5 F 850 Gs Adventure 2021 2023 BM.4.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2021/2023 e5 F 850 Gs Adventure 2021 2020 BM.4.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2021/2023 e5 F 850 Gs Adventure 2021 2023 BM.4.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
850 Bmw F 850 Gs Adventure 2021/2023 e5 F 850 Gs Adventure 2021 2023 BM.4.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2014/2016 e3 R 1200 Gs - Adventure 2014 2016 BM.1.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2014/2016 e3 R 1200 Gs - Adventure 2014 2016 BM.1.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2014/2016 e3 R 1200 Gs - Adventure 2014 2016 BM.1.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2014/2016 e3 R 1200 Gs - Adventure 2014 2016 BM.1.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2014/2016 e3 R 1200 Gs - Adventure 2014 2016 BM.1.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2014/2016 e3 R 1200 Gs - Adventure 2014 2016 BM.1.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs 2013/2016 R 1200 Gs 2013 2016 BM.8.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs 2013/2016 R 1200 Gs 2013 2016 BM.8.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs 2013/2016 R 1200 Gs 2013 2016 BM.8.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs 2013/2016 R 1200 Gs 2013 2016 BM.8.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs 2013/2016 R 1200 Gs 2013 2016 BM.8.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs 2013/2016 R 1200 Gs 2013 2016 BM.8.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2017/2018 e4 R 1200 Gs - Adventure 2017 2018 BM.2.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2017/2018 e4 R 1200 Gs - Adventure 2017 2018 BM.2.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2017/2018 e4 R 1200 Gs - Adventure 2017 2018 BM.2.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2017/2018 e4 R 1200 Gs - Adventure 2017 2018 BM.2.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2017/2018 e4 R 1200 Gs - Adventure 2017 2018 BM.2.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs Adventure 2017/2018 e4 R 1200 Gs - Adventure 2017 2018 BM.2.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs 2017/2018 e4 R 1200 Gs 2017 2018 BM.9.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs 2017/2018 e4 R 1200 Gs 2017 2018 BM.9.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs 2017/2018 e4 R 1200 Gs 2017 2018 BM.9.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1200 Bmw R 1200 Gs 2017/2018 e4 R 1200 Gs 2017 2018 BM.9.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs 2017/2018 e4 R 1200 Gs 2017 2018 BM.9.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1200 Bmw R 1200 Gs 2017/2018 e4 R 1200 Gs 2017 2018 BM.9.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2019/2020 e4 R 1250 Gs - Adventure 2019 2020 BM.3.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2019/2020 e4 R 1250 Gs - Adventure 2019 2020 BM.3.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2019/2020 e4 R 1250 Gs - Adventure 2019 2020 BM.3.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2019/2020 e4 R 1250 Gs - Adventure 2019 2020 BM.3.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2019/2020 e4 R 1250 Gs - Adventure 2019 2020 BM.3.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2019/2020 e4 R 1250 Gs - Adventure 2019 2020 BM.3.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2021/2023 e5 R 1250 Gs - Adventure 2021 2023 BM.12.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2021/2023 e5 R 1250 Gs - Adventure 2021 2020 BM.12.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2021/2023 e5 R 1250 Gs - Adventure 2021 2023 BM.12.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2021/2023 e5 R 1250 Gs - Adventure 2021 2023 BM.12.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2021/2023 e5 R 1250 Gs - Adventure 2021 2020 BM.12.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs Adventure 2021/2023 e5 R 1250 Gs - Adventure 2021 2023 BM.12.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs 2019/2020 e4 R 1250 Gs 2019 2020 BM.10.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs 2019/2020 e4 R 1250 Gs 2019 2020 BM.10.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs 2019/2020 e4 R 1250 Gs 2019 2020 BM.10.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs 2019/2020 e4 R 1250 Gs 2019 2020 BM.10.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs 2019/2020 e4 R 1250 Gs 2019 2020 BM.10.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs 2019/2020 e4 R 1250 Gs 2019 2020 BM.10.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs 2021/2023 e5 R 1250 Gs 2021 2023 BM.11.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs 2021/2023 e5 R 1250 Gs 2021 2023 BM.11.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
5
LISTINO G.P.R. ITALIA 2023 IVA INCLUSA (D)
Aggiornamento del listino 01.05.2023 Listino valido dal 1/05/2023 Tel. 0721/413350
Bauletti con piastra specifica inclusa
Cilindrata Produttore moto Nome della moto con anno Nome della moto Da anno A anno Codice Modello accessorio Listino iva incl. Capacità
Misura del lato lungo
INTERNO al Top case (X)
Misura del lato corto
INTERNO al Top case (Y)
Altezza/Profondità
INTERNA Top case (Z)
Capacità max
di carico
Colore rivest.
esterno
Colore fodera interna
1250 Bmw R 1250 Gs 2021/2023 e5 R 1250 Gs 2021 2023 BM.11.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1250 Bmw R 1250 Gs 2021/2023 e5 R 1250 Gs 2021 2023 BM.11.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 437,98 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs 2021/2023 e5 R 1250 Gs 2021 2023 BM.11.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1250 Bmw R 1250 Gs 2021/2023 e5 R 1250 Gs 2021 2023 BM.11.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 474,58 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
800 Cf Moto 800 Mt Touring 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.1.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
800 Cf Moto 800 Mt Touring 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.1.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
800 Cf Moto 800 Mt Touring 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.1.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
800 Cf Moto 800 Mt Touring 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.1.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
800 Cf Moto 800 Mt Touring 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.1.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
800 Cf Moto 800 Mt Touring 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.1.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
800 Cf Moto 800 Mt Sport 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.2.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
800 Cf Moto 800 Mt Sport 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.2.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
800 Cf Moto 800 Mt Sport 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.2.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
800 Cf Moto 800 Mt Sport 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.2.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
800 Cf Moto 800 Mt Sport 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.2.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
800 Cf Moto 800 Mt Sport 2022/2023 e5 800 Mt Touring 2022 2023 CF.2.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1100 Honda Crf 1100 L Africa Twin 2021/2022 e5 Crf 1100 L Africa Twin 2021 2022 H.1.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1100 Honda Crf 1100 L Africa Twin 2021/2022 e5 Crf 1100 L Africa Twin 2021 2022 H.1.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1100 Honda Crf 1100 L Africa Twin 2021/2022 e5 Crf 1100 L Africa Twin 2021 2022 H.1.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1100 Honda Crf 1100 L Africa Twin 2021/2022 e5 Crf 1100 L Africa Twin 2021 2022 H.1.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1100 Honda Crf 1100 L Africa Twin 2021/2022 e5 Crf 1100 L Africa Twin 2021 2022 H.1.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1100 Honda Crf 1100 L Africa Twin 2021/2022 e5 Crf 1100 L Africa Twin 2021 2022 H.1.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2012/2016 e3 V-STROM 650 2012 2016 S.6.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2012/2016 e3 V-STROM 650 2012 2016 S.6.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2012/2016 e3 V-STROM 650 2012 2016 S.6.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2012/2016 e3 V-STROM 650 2012 2016 S.6.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2012/2016 e3 V-STROM 650 2012 2016 S.6.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2012/2016 e3 V-STROM 650 2012 2016 S.6.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2017/20 e4 V-STROM 650 2017 2020 S.1.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2017/20 e4 V-STROM 650 2017 2020 S.1.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2017/20 e4 V-STROM 650 2017 2020 S.1.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2017/20 e4 V-STROM 650 2017 2020 S.1.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2017/20 e4 V-STROM 650 2017 2020 S.1.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2017/20 e4 V-STROM 650 2017 2020 S.1.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2021/2022 e5 V-STROM 650 2021 2022 S.2.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2021/2022 e5 V-STROM 650 2021 2022 S.2.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2021/2022 e5 V-STROM 650 2021 2022 S.2.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2021/2022 e5 V-STROM 650 2021 2022 S.2.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2021/2022 e5 V-STROM 650 2021 2022 S.2.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
650 Suzuki V-Strom Dl 650 2021/2022 e5 V-STROM 650 2021 2022 S.2.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2014/2016 e3 V-Strom Dl 1000 2014 2016 S.3.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2014/2016 e3 V-Strom Dl 1000 2014 2016 S.3.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2014/2016 e3 V-Strom Dl 1000 2014 2016 S.3.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2014/2016 e3 V-Strom Dl 1000 2014 2016 S.3.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2014/2016 e3 V-Strom Dl 1000 2014 2016 S.3.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2014/2016 e3 V-Strom Dl 1000 2014 2016 S.3.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2017/19 e4 V-Strom Dl 1000 2017 2019 S.4.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2017/19 e4 V-Strom Dl 1000 2017 2019 S.4.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2017/19 e4 V-Strom Dl 1000 2017 2019 S.4.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2017/19 e4 V-Strom Dl 1000 2017 2019 S.4.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2017/19 e4 V-Strom Dl 1000 2017 2019 S.4.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1000 Suzuki V-Strom Dl 1000 2017/19 e4 V-Strom Dl 1000 2017 2019 S.4.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1050 Suzuki V-Strom 1050 Xt 2020/21 e5 V-Strom 1050 Xt 2020 2021 S.5.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1050 Suzuki V-Strom 1050 Xt 2020/21 e5 V-Strom 1050 Xt 2020 2021 S.5.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1050 Suzuki V-Strom 1050 Xt 2020/21 e5 V-Strom 1050 Xt 2020 2021 S.5.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1050 Suzuki V-Strom 1050 Xt 2020/21 e5 V-Strom 1050 Xt 2020 2021 S.5.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1050 Suzuki V-Strom 1050 Xt 2020/21 e5 V-Strom 1050 Xt 2020 2021 S.5.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1050 Suzuki V-Strom 1050 Xt 2020/21 e5 V-Strom 1050 Xt 2020 2021 S.5.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
850 Triumph Tiger 850 Sport 2021/2023 e5 Tiger 850 Sport 2021 2023 T.1.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
850 Triumph Tiger 850 Sport 2021/2023 e5 Tiger 850 Sport 2021 2023 T.1.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
850 Triumph Tiger 850 Sport 2021/2023 e5 Tiger 850 Sport 2021 2023 T.1.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
850 Triumph Tiger 850 Sport 2021/2023 e5 Tiger 850 Sport 2021 2023 T.1.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
850 Triumph Tiger 850 Sport 2021/2023 e5 Tiger 850 Sport 2021 2023 T.1.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
850 Triumph Tiger 850 Sport 2021/2023 e5 Tiger 850 Sport 2021 2023 T.1.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
900 Triumph Tiger 900 2020/2023 e5 Tiger 900 2020 2023 T.2.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
900 Triumph Tiger 900 2020/2023 e5 Tiger 900 2020 2023 T.2.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
6
LISTINO G.P.R. ITALIA 2023 IVA INCLUSA (D)
Aggiornamento del listino 01.05.2023 Listino valido dal 1/05/2023 Tel. 0721/413350
Bauletti con piastra specifica inclusa
Cilindrata Produttore moto Nome della moto con anno Nome della moto Da anno A anno Codice Modello accessorio Listino iva incl. Capacità
Misura del lato lungo
INTERNO al Top case (X)
Misura del lato corto
INTERNO al Top case (Y)
Altezza/Profondità
INTERNA Top case (Z)
Capacità max
di carico
Colore rivest.
esterno
Colore fodera interna
900 Triumph Tiger 900 2020/2023 e5 Tiger 900 2020 2023 T.2.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
900 Triumph Tiger 900 2020/2023 e5 Tiger 900 2020 2023 T.2.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
900 Triumph Tiger 900 2020/2023 e5 Tiger 900 2020 2023 T.2.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
900 Triumph Tiger 900 2020/2023 e5 Tiger 900 2020 2023 T.2.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
1200 Triumph Tiger 1200 GT / Rally 2022/2023 e5 Tiger 1200 GT / Rally 2022 2023 T.3.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
1200 Triumph Tiger 1200 GT / Rally 2022/2023 e5 Tiger 1200 GT / Rally 2022 2023 T.3.BA.45.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. SILVER € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Argento Nero
1200 Triumph Tiger 1200 GT / Rally 2022/2023 e5 Tiger 1200 GT / Rally 2022 2023 T.3.BA.55.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 55 LT SILVER € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Argento Nero
1200 Triumph Tiger 1200 GT / Rally 2022/2023 e5 Tiger 1200 GT / Rally 2022 2023 T.3.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
1200 Triumph Tiger 1200 GT / Rally 2022/2023 e5 Tiger 1200 GT / Rally 2022 2023 T.3.BA.45.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 45 LT. BLACK € 462,38 45 LT 49 38 36 9 Kg Nero Marrone
1200 Triumph Tiger 1200 GT / Rally 2022/2023 e5 Tiger 1200 GT / Rally 2022 2023 T.3.BA.55.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 55 LT BLACK € 456,28 55 LT 52 34 31 10 Kg Nero Marrone
300 Voge Valico 300 Rally 2022/2023 e5 Valico 300 Rally 2022 2023 V.1.BA.26.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 26 LT SILVER € 395,28 26 LT 35 25 30 7 Kg Argento Nero
300 Voge Valico 300 Rally 2022/2023 e5 Valico 300 Rally 2022 2023 V.1.BA.35.ALP.A TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. SILVER € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Argento Nero
300 Voge Valico 300 Rally 2022/2023 e5 Valico 300 Rally 2022 2023 V.1.BA.26.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 26 LT BLACK € 395,28 26 LT 35 25 30 7 Kg Nero Marrone
300 Voge Valico 300 Rally 2022/2023 e5 Valico 300 Rally 2022 2023 V.1.BA.35.ALP.B TOP CASE ALPI-TECH 35 LT. BLACK € 419,68 35 LT 38 30 32 8,3 Kg Nero Marrone
7